c) zánikom právnickej osoby, ak je nájomcom 

Článok III. 

Úhrada za nájom a služby s nájmom spojené 

1. Nájomné za predmet nájmu je na základe výsledkov ponukového konania vo výške 220,-€ 

bez DPH/m2/rok. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájomné  mesačne vo výške 1516,17€ 
bez DPH (jedentisícpäťstošestnásť eur sedemnásť centov) + DPH vo výške 348,72€ 
(tristoštyridsaťosem eur a sedemdesiatdva centov na základe faktúry vystavenej 
prenajímateľom v lehote splatnosti 14 dní od jej vystavenia, a to na účet prenajímateľa 
uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 

2. Nájomca je povinný okrem nájomného platiť prenajímateľovi úhrady za služby spojené